

Bohuslav Kovář - ELEKTROSLUŽBY
 561 41 Řetová 17, tel./fax 465 585167, mobil 603 210760
 e-mail: kovar.elektro@tiscali.cz, http://www.kovar-elektrosluzby.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Zakázka číslo: Z21-0082
 název: ZŠ Habrmanova-pravá budova El.inaralace - nový kabinet u půdy
 Orientační cenový návrh. 2 + 4. NP kabin.kuch, 4 NP. kabinet par.žlab

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	16500,00	16500,00		
2. Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	34284,44	34284,44		
3. Podružný materiál	1714,22	1714,22		
CELKEM URN	52498,66	52498,66		
REKAPITULACE CELKEM	52498,66	52498,66	0,00	0,00

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	52498,66 Kč	52498,66 Kč	
hodnoty DPH:	11024,80 Kč	11024,80 Kč	
náklady včetně DPH:	63523,46 Kč	63523,46 Kč	

Nabídka je vypracovaná podle podkladů zadavatele. Ceny materiálů garantuje dodavatel do 15.5.2021

vypracoval: Bohuslav Kovář
 E-mail: kovar.elektro@tiscali.cz
 dne: 29.04.2021

(1) Městský úřad Česká Třebová	
Spisový znak: 274.3.6	Skartační znak/lhůta: 8/5
Č. j.: MUCT/15194/2021/2811/114/087/93	
Datum doručení: 12 -07- 2021	
Počet listů dokumentu: 1	Počet svazků příloh: 1
Počet listinných příloh: 1	Počet a druh příloh v nelistinné podobě: 1
Počet listů příloh: 1	Zpracovatel: PHK

Bohuslav Kovář - ELEKTROSLUŽBY

561 41 Řetová 17, tel./fax 465 585167, mobil 603 210760
e-mail: kovar.elektro@tiscali.cz, http://www.kovar-elektrosluzby.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Zakázka číslo: Z21-0082

název: ZŠ Habrmanova-pravá budova El.inaralace - nový kabinet u půdy
Orientační cenový návrh. 2 + 4. NP kabin.kuch, 4 NP. kabinet par.žlab

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Montážní práce+doprava	12860,00	1,00 cel.	12860,00	21%
2	Stavební pom práce, úprava otvoru pro RE rozvaděč, krabice, drážky pro kabely, průvrty stěnou	1180,00	1,00 cel.	1180,00	21%
3	Výchozí revize el.instalace	2460,00	1,00 cel.	2460,00	21%

Celkem: 16500,00 Kč

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 16500,00

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 16500,00 Kč

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Par.žlab 100/65	347,00	3,00 ks	1041,00	21%
2	Krabice přístrojová KP 80 PK HB	55,67	10,00 ks	556,70	21%
3	Žlab 40x20	39,00	11,00 ks	429,00	21%
4	Žlab 40x40	62,14	9,00 ks	559,26	21%
5	Žlab 60x40	113,00	8,00 ks	904,00	21%
6	Krabice přístrojová 68	13,66	23,00 ks	314,18	21%
7	Rozvaděč 2x48 na povrch	2685,00	1,00 ks	2685,00	21%
8	CYKY-J 5x4mm ²	61,20	24,00 m	1468,80	21%
9	BON PROUD.CHR.PEP-10P 40/4/0,03A	742,33	4,00 ks	2969,32	21%
10	BON JISTIC BONEGA PEP-10J 16A/B/1	134,11	8,00 ks	1072,88	21%
11	Zásuvka 230/16	136,00	20,00 ks	2720,00	21%
12	Kryt spojovací 100/65	67,44	3,00 ks	202,32	21%
13	Čyfrám vodorovná	77,19	1,00	77,19	21%
14	Trojráh vodorovný	66,73	1,00 ks	66,73	21%
15	Zás.datová kompl.	236,17	4,00 ks	944,68	21%
16	Jednorám vodorovný	19,66	1,00 ks	19,66	21%
17	Kabel UTP 5	8,50	40,00 m	340,00	21%
18	Zásuva loupčová,silová/datová SMACHTL	3558,00	4,00 ks	14232,00	21%
19	Kryt koncový 110/65	28,11	2,00 ks	56,22	21%
20	Kabel CYKY 3Cx2,5mm	26,72	126,00 m	3366,72	21%

Základ DPH 21% = 34025,66 Kč

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 34025,66

Základ 21%

Prořez (5,00%): 258,78 Kč

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 34284,44 Kč